оборудовано приточно-вытяжной
вентиляцией; -коммуникации центральные,
на каждом этаже санитарные узлы; -
парковка от здания на 6 машино-мест,
дополнительно рядом со зданием
расположена площадка для гостевой
автостоянки, не огорожена. Стоимость
аренды: 350 000, 00 (Триста пятьдесят тысяч
рублей) в месяц Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость . Без комиссии
для арендаторов. Арт. 113019024